
Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku
č. 119/2020/OEK

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva“)

Smluvní strany:

Město Břeclav
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
IČO: 00283061 
DIČ: CZ00283061
zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města

dále jen jako „Převodce14

a

Mateřská škola Břeclav, Hřbitovní 8, příspěvková organizace
se sídlem Hřbitovní 176/8, 690 03 Břeclav 
IČO: 49137182
zapsaná u Krajského soudu v Bmě, spisová značka Pr 1978 
zastoupená Mgr. Jitkou Kocábovou, ředitelkou

dále jen jako „Nabyvatel11

(Převodce a Nabyvatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana11 nebo společně jako
„Smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

1) Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle článku VI. odst. 4 písm. a) Zřizovací listiny 
Nabyvatele může Nabyvatel bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný 
k výkonu činnosti, pro kterou byl zřízen.

2) Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, uvedených v příloze č. 1 
této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, a že vlastnické právo k těmto movitým věcem 
nepozbyl převodem na jinou osobu.

II.
Předmět Smlouvy

Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movité věci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
v celkové hodnotě 2.399.935,93 Kě (slovy: Dvamilionytřistadevadesátdevěttisícdevětset 
třicetpět korun českých 93/100) do výlučného vlastnictví Nabyvatele a ten je do svého 
výlučného vlastnictví přijímá.



III.
Prohlášení smluvních stran

1) Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech nevážnou žádné závazky, dluhy, 
věcná práva ani jiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady, 
které by neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost Nabyvatele 
upozornit.

3) Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděných věcí a v tomto stavu 
je současně s podpisem Smlouvy přebírá.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Nabyvatel je povinen využívat movité věci s péčí řádného hospodáře k účelu, pro který byl 
zřízen. Při porušení této povinnosti je Převodce oprávněn domáhat se vrácení movitých věcí 
nebo jejich neoprávněně využívané části a Nabyvatel je povinen vrátit movité věci nebo 
jejich neoprávněně využívanou část určenou Převodcem neprodleně po doručení písemné 
výzvy Převodce k vrácení movitých věcí nebo jejich neoprávněně využívané části.

2) Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se stane majetek, 
který nabyl do svého vlastnictví na základě této Smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, 
nabídnout ho přednostně bezúplatně Převodci. Nepřijme-li Převodce písemnou nabídku, 
může Nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených Převodcem.

V.
Závěrečná ustanovení

1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dne 01.10.2020.

2) Tato Smlouva bude uveřejněna vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle 
zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Převodce. Smluvní strany 
vysloveně souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh 
a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona 
o registru smluv.

3) Vlastnické právo k movitým věcem uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy nabude Nabyvatel 
okamžikem účinnosti této smlouvy.

4) Jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou od sebe pro případ neplatnosti či nevykonatelnosti 
některého ustanovení oddělitelná. Smluvní strany se zavazují pro případ neplatnosti



či neúčinnosti některého ustanovení této Smlouvy, nahradit takové ustanovené ustanovením
platným, které bude co nejvíce odpovídat smyslu a účelu ustanovení původního.

5) Práva a povinnosti Smluvních stran neupravená touto Smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

6) Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

7) Obě Smluvní strany, mezi nimiž je tato Smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto
Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Každá Smluvní strana potvrzuje autentičnost této Smlouvy svým
podpisem.

8) Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Seznam převáděného majetku.

3 0 -09- 2020
3 0 -09- 2020 V Břeclavi dneV Břeclavi dne

ředitelkastarosta

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku bylo schváleno Zastupitelstvem
města Břeclavi na zasedání č. 16 dne 23.09.2020 usnesením,Č..Z1.6/20/9/2.

3 0 -09- 2020
V Břeclavi dne

Bc. Svatopluk Pěček
starosta



PřJPoha č.2

ZÁPIS Z INVENTARIZACE K 30, 6. 2020

Název společnosti: Mateřská škola Břeclav, Hřbitovní 8, příspěvková organizace

IC: 49137182

r"
ísíg anáz gv účtujOžSMÚI DrobnýydÍojjhodob^_ j::::yZ:ý zipáIoá

fyzická - dokladová *Druh inventarizace:

Počáteční stav- 1.808010,89 Kč
Pořízení v roce 2020 -13.117,.
Vyřazení v roce 2020 - 15.278,20

Účeíní stav: ÁvOcQÁQ, 39 Kč

Manko - přebytek*; O

Inventurní rozdíl proúčtován dokladem:0

Dopočet: + přírůstky

- úbytky
= celkem

Způsob zjišťování skutečných stavů: vizuálně, počítáním, kontrolou v místních seznamech.
vážením, měřením, odsouhlasováním na prvotní doklady, konfirmace ...* Propočtem /dosadit
vzorec/:*

Okamžik zahájení inventury: 26. 6. 2020

Okamžik ukončení inventury: 28. 7. 2020

Podpisový záznam inventarizační komise

předseda komise — Bc. Vladimíra Rak

členové — Cinčalová Monika DiS.
Materská škola Břeclav, Hřbitovní S,

příspěvková organizace
IČ: 491 37 182

Mgr. Jitka Kocábová — ředitelku školy

* nehodící se škrtnout

**pro případ, že nebylo možno provést inventuru ke konci rozvahového dne



£ L/Sr/y

Mateřská škola Břeclav, Hřbitovní 8, příspěvková organizace 
IČ - 49137182

28001
° - Drobný dlouhodobý hmotný majeíeko

Číslo Název předmětu PořízeníCsna Uložení

1/B Pianino 9960,00 1980 2
Šatna82/B Schůdky pro domácnost 1416,00 1994

86/B Dětská sedačka 16000,00 1995
107/B i ermos-Termax 6759,60 1996 K
108/B Termos-Termax 19966759,60 K
119/B Kovový regál 2700,00 1996 D
120/B Stojan na kola 1880,00 1996 D
122/B Mol. stavebnice-vláček 19962815,10 1
125/B Sušička ovoce 2740,00 1996 K

Thermoport Thermax 13046,40 1996 K136/B
1998 K138/B Mikrovlnná trouba Ignis 3990,00

Elektrický vysoušeč vlasů147/B 505,00 1998
1999151/B Houpadlo kočka - lev 7770,00 D

D152/B Houpadlo pes - žirafa 7770,00 1999
Houpadlo auto - motorka D153/B 7896,50 1999

KůlnaSekačka na trávu Viking 7799,00 1999154/B
1999 D157/B Auto vyprošťovací 3200,00

Kůlna1867,90 1999159/B Ponorné čerpadlo
ŠatnaSkříň pro učitelky 8500,00 1996164/B

1297,00 1995 KVárnice nerez 5I169/B
Šatna19912042,00179/B Diaprojektor

železnice 2562,00 1999 1180/B
Železnice 1999 22562,00181/B

1380,00 1999 WC182/B Pvegál Jakub
4215,00 2000 2191/B Kytara

Žebřík výsuvný Kůlna20006840,00194/B
1600,00 2000 1195/B Labyrint
1600,00 2000 1Labyrint196/B
1600,00 2000 2Labyrint197/B

2000 21600,00Labyrint198/B
2104,20 12000Sad 4 roční období200/B
3721,00 12000216/B Stolek na líčeni

2001 12379,00Skluzavka218/B
1,224999,90 2001225/B Polykarpova stavebnice
Ř4148,00 2002Děrovač - COMBMAN232/B
K20032499,00Nerezová várnice 5I239/B

Stůl obdélník 64cm 1803,00 2003 1240/B
21803,00 2003Stůl obdélník 64cm241/B

2003 11803,00Stůl lichoběžník 54cm242/B



243/B Stůl lichoběžník 64cm 1303,00 2003 1
244/B Stůl lichoběžník 64cm 1803,00 2003 2

Stůl lichoběžník 64cm245/B 1803,00 2003 2
Stůl obdélník 52 cm246/B 20031803,00 1
Stůl obdélník 52 cm247/B 1803,00 2003 2

248/B Stůl lichoběžník 52 cm 1803,00 2003 1
249/B Stůl lichoběžník 52 cm 1803,00 2003 1

Stůl lichoběžník 52 cm250/B 1803,00 2003 2
Stůl lichoběžník 52 cm251/B 1803,00 2003 2

Šatna252/B Police z lam.dřevotř. 5000,00 2003
ŠatnaPolice z lam.dřevotř.253/B 5000,00 2003
Šatna254/B Police z lam.dřevotř. 5000,00 2003

256/B Pergola 21900,00 Dvůr2003
257/B Dětská stolařská hoblice Dvůr5500,00 2003
258/B Skříňka prádlem' - bilá 4750,00 2003 CH
259/B Magnetická tabule 6470,00 2003 1

Řed.261/B Nabíječka bater.G i Power 1290,00 2004
Řed.268/B Stůl 3533,00 2004
Řed.Stůl psací269/B 3534,00 2004

270/B Padák textilní 1199,00 2004 2
273/B Textilní žabák 1450,00 2004 CH
274/B Knuííie-silnice 1000,00 2004 1
275/B Knuřfie-silnice 1000,00 2004 2
276/B Hrad -věž 3032,00 2004 2
277/B Hrad - cimbuři 3392,00 2004 2
278/B Hrad - brána 4504,00 2004 2
279/B Nádraží - střecha 3388,00 2004 2
280/B Nádraží - dveře 2076,00 2004 2

Nádraží - televize281/B 4999,00 22004
282/B Nádraží - hodiny 20045578,00 2

Mašinka - kabina 3899,00 2283/B 2004
284/B Mašinka - kabina 3899,00 2004 2
235/B Mašinka - komín 3865,00 2004 2
286/B Mašinka - komín 3865,00 2004 2

Mašinka - komín 3865,00 2004 2287/B
3865,00 2288/B Mašinka - komín 2004

289/B Vagónek 3702,00 2004 2
290/B Vagónek 3702,00 2004 2

2004 2Vagónek 3702,00291/B
2004Vagónek 3702,00 2292/B

3702,00 2004 2293/B Vagónek
3702,00 2004 2294/B Vagónek

Stůl PC 2004 2295/B 1710,00
3232,00 2004 2296/B Kontejner

Stůl učitelský 1861,00 2004 2297/B
3095,00 2005 2Továrna - skr.komín299/B

20054844,00 2300/B Sedačka



303/B Plastová lavička - pískoviště Dvůr7000,00 2005
304/B Vestavba 200539000,00 1

Skříň - 200x90305/B 5831,00 2005 1
306/B Skříň - 200x90 5831,00 2005 1
307/B Nádstavba 4106,00 2005 1
308/B Termos - nerez 101 2005 k3390,00
309/B Schodiště, divadlo 26108,00 2005 1

Kuch. Linka, l.odd 9960,00 2006311/B
Kadeřník312/B 5930,00 2006 1

313/B Uzavřený kout s kontejnery 13650,00 2006 1
314/B Stolek + 4x bobík 4490,00 2006 2
315/B Stolek A TYP servírovací 3660,00 2006 1

Stolek A l YP servírovací 2006316/B 3660,00 2
Učitelský stůl 1317/B 6330,00 2006

K318/B Kuchyňská linka - spodní díl 22140,00 2006
K319/B Kuchyňská linka - vrchní díl 19920,00 20C6

320/B 5930,00 2006 2Kadeřník
12641,00 2006 1321/B Knihovna

Kuchyňka s předělem 24360,00| 2006 2322/B
Stůl půlkulatý - sklápěcí K323/B 3960,00 2006

CHSestava bílých skříní - chodba 26210,00 2006325/B
Šatna2006Klávesy - Medeli MC /6Q 10700,00328/B
Dvůr32544,00 2006Chatka Alan na nářadí329/B

Šatní bloky žluté CH34944,00 2006330/B
CH3820,00 2006331/B Zákryt botníku, plotek
Ř5990,00 2006Ozvučovací technika - box332/B

Šatní bloky čen/ené CH34944,00 2006333/B
K5082,00 2006Chladnička Zanusi335/B
K20064183,00Sporák Mora336/B
13599,00 2007Obouruč - dřevěné desky338/B
120075194,35Flipchart339/B

2007 26620,00Paravan s vozikem340/B
Dvůr2007Průlezka-4x čtvrtkruh 8957,00341/B
Dvůr4000,00 2007Domeček rajče Chicco342/B

4980,00 2007 1Police na šanony s kontejnery343/B
120073790,00Skříňka na CD344/B
13390,00 2007Police pod vestavbu345/B

3920,00 2007 1Stůl pod kopírku346/B
120075410,00Skříň kombinovaná347/B

CH4690,00 2007Rohová skříň s dvířky - chodba348/B
120073280,00Police na odkládání -kout349/B

Šatna20075990,00Nádstavec skříňový bílý350/B
200722483,27Canon Copier iR 2016 JPC352/B

Dvůr21034,44 2007Pružinová dvouhoupačka353/B
Šatna20077128,00354/B i ellurium

Ř20084590,00Mixpult YAMAHA356/B
Ř3700,00 2008Digitální audio recorder357/B



359/B Dopadová plocha Dvůr3260,00 2008
360/B | LCD televizor JVC 15000,00 2008 1
361/B Vokáčova stavebnice vč. bedny 9379,00 2008 1
363/B Nábytková sténa-sestava 39990,00 2008

Židle kancelářská Ř364/B 9860,00 2008
365/B Skříňka bílá závěsná 4230,00 2008 WC učit.

Ř366/B Police kancelář 4890,00 2008
367/B Police kuchyně 3980,00 2008 K

Ř368/B Police kancelář 4890,00 2008
370/B Servírovací stolek - nerez 3528,00 K2009

3528,00 [ 2009371/B Servírovací stolek - nerez K
Stůl na W materiál372/B 11690,00 2009 1

374/B Pohyblivá pěšina Dvůr31190,00 2009
376/B Monitor Samsung 3876,00 2009 1

Úklidový vozík i i S Nick377/B Sklad5889,82 2009
379/B DvůrTunel.chodníček oranžový 3257,50 2009
380/B Sestava Alřresco Dvůr11863,50 2009
381/B DvůrSestava Alřresco 11863,50 2009

Stůl PC dětský382/B 4750,00 2009 1
Stůl na výtvarný materiál383/B 9570,00 2009 2
Úklidový systém384/B Sklad3190,90 2009
Hrací stůl pro vodu a písek385/B Dvůr3990,00 2010

Dvůr386/B Domeček Front Porch 10750,00 2010
390/B Skříň na lůžkoviny 15921,00 2010 2
392/B Plotek u okna 3951,00 2010 2

3951,00 2010393/B Plotek u okna 2
2010394/B Lavice dětská 3312,00 2
2010395/B Dvířka-s-skňň na hračky 3690,00 2

Dvůr396/B Přístřešek pro koloběžky 30000,00 2010
Dvůr398/B Koberec - umělá tráva 6496,00 2011
CH2012401/B Sudoku na zeď 4589,00

Stavebnice - ivlagnetikus 2012 1402/B 10709,00
211200,70 2012404/B Televize Samsung
Ř3013,40 2012405/B Fotoaparát Nikon

Dvůr2012406/B Vlak - souprava 27000,00
SkladPračka -Whirpool 7620 10055,00 2012407/B

1409/B Keyboard - 100006 AK120 3390,00 2013
2013 2410/B Velká didaktická stav,-magnet. 8057,00

Dvůr4900,00 2013Stavebnice - konstruktér411/B
2013 14973,00412/B Stolek na vodu + víko

Dvůr2013Stolek na vodu + víko 4973,00413/B
3390,00 2013Mikroskop elektronický 1414/B

Mikroskop elektronický 3390,00 2013 2415/B
2013 1Policová skříňka 3380,00416/B

K7550,00 2013Termoport417/B
7553,00 2013 1Soft -block(magn.stav.-molit)419/B

Čistička s vysavačem - FIYLA Sklad29980,00 2013420/B



Ř421/S Skříňka na šanony 7290,00 2013
Skříň závěsná - vestibul422/B 6489,00 Ch2013

423/B Skříňka na kolečkách 7821,00 2013 CH
424/B Skříňka závěsná 5958,00 2013 Ch

Skříňka závěsná - kuchyň425/B 15291,00 K2013
Ř427/B Tablet Samsung 5038,00 2014
Ř428/B l ableí Samsung 5088,00 2014
Ř429/B Tablet Samsung 5088,00 2014

430/B i ablet Samsung 5088,00 2014
Horolezecká stěna 2014432/B 6503,00 1

433/B Rohová skříň policová 4126,10 2014 2
Skříňka na knížky - policová 2976,60 2014 1434/B

435/B CHi V Samsung + držák 7011,00 2014
437/B Magnetický labyrint, nástěnný 4499,00 2014 1.

Magnetický labyrint, nástěnný438/B 4499,00 2014 CH
Dvůr439/B Koberec kulatý - žlutý 3299,00 2014

440/B Koberec kulatý - zelený 3299,00 2014 1
441/B CHZrcadlový box 4571,00 2014
442/B Videotelefony 1,238294,00 2014

1443/B PC Office Gold 13480,00 2015
ŘMonitorSamsung444/B 4390,00 2015

Průlezka Džungle 2015 Dvůr7191,00446/B
2016 1447/B Manipul. Senzor. Panel - lesí 3999,00

3999,00 2016 1Manipul. Senzor. Panel - Ies2448/B
Dvůr10067,20 2018Pryž.chodníček k zahr.domku449/B
Dvůr2016Pryž.chodníček pod poh.lávku 14374,80450/B
Dvůr6500,00 2016Dřevěné pařeniště■451/B

2016 2452/B Koberec DROPS 7710,00
Red.20169434,00Fotoaparát SONY DSC-RX100453/B
Řed.201715490,00PC Intel Pentium G4500455/B
Dvůr201729766,00456/B Závěsná houpačka, 2-místná

235636,00 2017Klimatizační jednotka457/B
14972,00 2017458/B Koberec Navona

i iskárna PŘI Epson 3490,00 2017 2459/B
2017 219170,00NB ACER E15460/B

Šatna201716191,00Tiskárna CANON MF735Cx461/B
Sklad4499,00 2018Vysavač HOOVER RC25011462/B

K5808,00 2013463/B Termopori - červený
Řed.2018Mobilní telefon- MlAIGold 4990,00464/B

2018 212174,40Skříňka bílá na lehátka465/B
201835453,00 1Klimatizační jednotka - í. Třída466/B

Red.20184657,00Tiskárna HP8710AÍO467/B
CH5500,00 2019468/B Kostýmy - Perníková chaloupka

Kostýmy - Červená Karkulka 2019 CH5500,00469/B
Ř20193157,01Laminátor ILAM na A3470/B

Říční kameny 2019 23900,00472/B
Dvůr20199680,00Síť na zakrytí pískoviště473/B

2019 24299,00Koberec - žlutý, kruhový474/B



4/5/B Myčka nádobí AEG FPB 14000,00 2019 K
476/B Skříňka na lehátka + podstavec 16134,00 2019 1

Ř477/8 MB Fujitsu A 357 18970,00 2019
478/B Zvlněné chodníčky 5995,00 2019 2
479/B Polikarpova stavebnice 13117,00 2020 2

1805849,69



- Příloha č. 5

ZÁPIS Z INVENTARIZACE K 30. 6. 2020

Název společností: Mateřská škola Břeclav, Hřbitovní 8, příspěvková organizace

IČ: 49137182

Číslo a název í:č'::r: 001 Nehmotn* drobný majetek

fyzická - dokladová *Druh inventarizace:

Počáteční stav - 34357,-

+ pořízení - 3490,-

- vyřazení - O

Účetní stav: 37.347Kč

Manko - přebytek*: O

Inventurní rozdíl proúčtován dokladem:0

Způsob zjišťování skutečných stavů: vizuálně, počítáním, kontrolou v místních seznamech,
vážením, měřením, odsouhlasováním na prvotní doklady, konfirmace ...* Propočtem /dosadit
vzorec/:*

Okamžik zahájení inventury: 26. 6. 2020

Okamžik ukončení inventury: 28. 7. 2020

Podpisový záznam inventarizační komise

předseda komise — Bc. Vladimíra Rakovs

členové — Cinčalová Monika DiS.

Mateřská škola Břeclav, Hřbitovní S,
příspěvková organizace

lč: 491 37 182

Mgr. Jitka Kocábová - ředitelka školy

* nehodící se škrtnout

** pro případ, že nebylo možno provést inventuru ke konci rozvahového dne



Mateřská škola Břeclav, Hřbitovní 8, příspěvková organizace 
IČ -49137182

500,--7000,-

D ° Nejimotný drolbaw majetek
3978,81/D Licence MS Office 2012

11743,2Licence MS Office 20122/D
2532,52014Výukové DVD - Moje vlast3/D
2532,52014Výukové DVD - Listopad4/D

310020165/D Výukové DVD - Cím budu
250020176/D Výukové Dvd - Domácí zvířata
29907/D Výukové DVD -Písmáčkovy úkoly 2018

2018 24908/D Výukové DVD - Březen
249020189/D Výukové DVD - Duben
349010/D Výukové DVD - Brepta 2020

37847



Příloha č. 3

ZÁPIS ZINVENTARIZACE K 30. 6. 2020

Název společnosti: Mateřská škola Břeclav, Hřbitovní 8, příspěvková organizace

IC:49137182

lisio a -název účtu: 302 -- Jšpfydzpšpý. djpukodpjy/zriajatek■v.

fyzická - dokladová *Druh inventarizace:

Počáteční stav- 549296,24

Jr pořízení - 10.055,-

- vyřazení - 3.112,-

Účetní stav: 556239.24 Kč

Manko - přebytek*: O

Inventurní rozdíl proúčtován dokladem:0

Způsob zjišťování skutečných stavů: vizuálně, počítáním, kontrolou v místních seznamech.
vážením, měřením, odsouhlasováním na prvotní doklady, konfirmace ...* Propočtem /dosadit
vzorec/:*

Okamžik zahájení inventury: 26. 6. 2020

Okamžik ukončení inventury: 28. 1. 2020

Podpisový záznam inventarizační komise

předseda komise -Bc. Vladimíra Rakov

členové — Činčalová Monika DiS.

Mateřská škola Břeclav, Hřbitovní S.
příspěvková organizace

IČ: 491 37 182

Mgr. Jitka Kocábová - ředitelka školy

* nehodící se škrtnout

** pro případ, že nebylo možno provést inventuru ke konci rozvahového dne



■S" L/Csí:

Mateřská škola Břeclav, Hřbitovní 8, příspěvková organizace 
iČ - 49137182

902102
D ^ C “ Jány drobný diQyhodobv maistsk

Počet ks IcenazakusČíslo Název předmětu Cena celkem Pořízeni
17/D Ubrusy vánoční 166 19932 332

Dětksé prošívané přikrývky 1012038/D 44 230 1995
Talíře pro dospělé 199748/D 12 33,75 405

50/D l áčky nerezové 199850 150 7500
Ř320 199233/C Trezor

Šatna54/C 1 1200 1973Promítací plátno
ŠatnaŽidle čalouněná 199576957/C 1
ŠatnaŽidle čalouněná58/C 1 769 1995

Dezertní lžičky - nerez K69/C 8,5 425 199650
70/C Nástěnné hodiny 360 1996 21

1999Duritky 350 K47/C 50 7
Opékači vidlice 15 53 795 1939 Dvůr79/C

Ř1999Razítka - 2 ks 67180/C 2 335,5
Ř1999Věšák kovový 76084/C 1

Šatna561 561 2001Betlém dřevěný 185/C
2004 DvůrLavička dřev, venkovní 70037/C 1

Dvůr700 200488/C Lavička dřev. venkovní
Dvůr700 200489/C Lavička dřev, venkovní 1
Dvůr700 2004,Lavička dřev. venkovní90/C 1
Dvůr2004700Lavička dřev. venkovní 191/C
Dvůr700 2004Lavička dřev. venkovní 192/C

2004 K940Skříňka policová, kuchyň, spod, díl 193/C
ŘŽidle Taurus 200545596/C 1
ŘŽidle Taurus 2005455197/C
ŘŽidle Taurus 2005455198/C
ŘŽidle Taurus 455 2005199/C
ŘŽidle i aurus 20054551100/C
ŘŽidle Taurus 20054551101/C

Šatna20052472Tunel - botník, šatna uč. 1105/C
2005 211591i ovárna - skříň otevřená106/C

220051159107/C Továrna - skříň otevřená 1
22313 2005I08/C Továrna - skříň věž 1

2007830 23240 128109/C Dětská židlička
12890 20071Nádstavec na skříň110/C

CH2180 20071Police bílá, rohová111/C
2890 2007 11112/C Stůl dětský, čtverec

2007 11 999113/C DVD přehrávač
K1425 20071Kráječ115/C

2008 Dvůr2975117/C Plůtek - dvůr 1
Dvůr20082975118/C Plůtek-dvůr 1
okna9639 20081606,56Sítě proti hmyzu121/C

Š,1200835964 899Piskovnióky122/C
21996 20081126/C Stolíčka dřevěná ke klavíru
22490 20081129/C Velké tyčinky na sestavování

2008 115901130/C Kruhy a hůlky
2008 215901Kruhy a hůlky131/C

2411,5 2009 11132/C Elektrické ořezávátko
20092411,5 21Elektrické ořezávátko133/C
20093992 19984134/C ívlolitanové lehátko
2009 219969982135/C Molitanové lehátko

Dvůr200928751FLYMO - vysavač listí136/C



13//C |Napařovaci žehlička 159,21 2009 K
133/C |TousiovačSENCOR 49311 2009 K
139/C |Wesco - překážka žlutá 1 1355 2009 Dvůr
141/C 1 rampolína 1 990 2009 Dvůr
143/C Police závěsná Š1 990 2009
149/C ŠPolice závěsná 1 990 2009
150/C Police závěsná Š1 990 2009
151/C Police závěsná Š1 1310 2009
152/C Police závěsná Š1 1210 2009

Police závěsná Š153/C 1 1210 2009
154/C ŠPolice závěsná 1 1210 2009
155/C Police závěsná, žlutá, atyp. 1 2650 2009 2
156/C Ručníky dětské - růžové 27 54 1293,5 2010 CH
157/C Ručníky dětské - modré 27 54 1293,5 2010 CH
153/C |Kapna dětská 10 399,9 3999 2010 CH
159/C |0lympus - diktafon WS450S Ř1 2690 2010
160/C SONy - radiomagnetofon 1 2009 2010 Dvůr
161/C Chodící trenažér 1 1390 2010 Dvůr
162/C Běžicí pás 16901 2010 1
163/C Nerozbiíná lavička 1 1321 2010 Dvůr

Nerozbiíná lavička164/C 1 1321 2010 Dvůr
167/C Branka 1 1510,5 2010 Dvůr

20101Branka163/C 1 1510,5 Dvůr
201 o|169/C Bagr 10501 Dvůr

Kočár hluboký171/C 1 2150 2010 I
172/C ■Stůl plast - červený 1301,8 2010 Dvůr1

Stůl plast - červený173/C 1 1301,3 2010 Dvůr
174/C Stůl plast - zelený 20101 1301,8 Dvůr

Stůl plast - zelený175/C 1301,81 2010 Dvůr
Stůl plast - žlutý176/C 1301,3 2010 Dvůr1

177/C Stůl plast půlk. Zelený 1 1941,3 2010 Dvůr
Stůl plast púlk. Zelený178/C 1941,81 2010 Dvůr
Stůl plast - žlutý179/C 1290 20101 Dvůr
Stůl plast - žlutý130/C 1 1290 2010 Dvůr

181/C Nůžky zahradní - Fiskars 1 749,9 2010 Dvůr
Skřínka - lékárnická132/C 1 1278, 2010 K
Kuličková hra186/C 1269 20101 2
Malé Aximo137/C 1 1899 2010 1

ŠKostra na stojanu190/C 1 399 2010
191/C Původ věcí - karty 20101 1070 1

Š192/C Rentgenové snímky 1010 20101
193/C Tubi - labyrint 1 1290 2010 1

1 ubi - labyrint 1290194/C 1 2010 sesypáno
išlesa v prostoru (kufřík, molit.prvky) 1050 2011195/C 1 1
zOOB MIDI 1 690 2011 1196/C

197/C zOOB MIDI - kloubová stavebnice plast. 2 690 2011 2
Magnetické závody - desková hra 2011198/C 1 1071 1

1071 2011Magnetické závody - desková hra 1199/C 2
2011Muta bene - cvičná deska 1 705201/C 2

202/C Magnetická staveb. - kuličky magnet 1 990 2011 2
2011203/C Kuličková dráha - labyrint 1 725

1560 2011 1204/C Labyrint - potrubí 1
1560 2011205/C Labyrint - potrubí 21

2011 SkladWigwam - stan 201620S/C 1
1080 2011 2Hrad Vikingů 1207/C

2011 DvůrNákladní auto - lžíce 722209/C 1
2011 Sklad1450,821 O/C Regál bílý 1

1450,8 2011 SkladRegál bílý 1211/C



9991 2011Radiomagnetofon 1 1212/C
1| ■ Ř1420 2011Dětská kytara215/C

2011 CH1500216/C Nástěnná mapa
13500 20116 2250217/C Kostky - cihla, velké

ŠMapa - cestujeme po ČR 201110261218/C
Ch1 916 2011Kostra, skládačka puzzle219/C

2011 CH6561220/C Geometrická tělesa
CH201175SMagnety - lidské tělo 1221/C

1316 2011 CHNafukovací sluneční soustava 1222/C
2011 12250223/C Morphun - plast, zasouvací staveb. 1
2011 Dvůr1611,6Koloběžka - červená 1224/C

Dvůr1611,6 2011225/C Koloběžka - modrá 1
2011 Dvůr1611,6Koloběžka - žlutá 1226/C

1398,1 2011 1227/C Tetrolino - magn.desk.hra 1
2011 21898.11228/C Tetrolino - magn.desk.hra
2011843,6, 1229/C Letadlo - vícevrstvé puzzle 1

|230/C 2011 2843,6Vlak - vícevrstvé puzzle 1
2011625,86 1231/C Los Oficios - povolání
2012 214961Matematika - karty232/C
2012949 1Stiny - hra 1233/C
2012 2949234/C Stíny II. - hra 1

2201222091Radiomagnetofon Philips AZ3856235/C
2012 Sklad5021Větrák Fagor236/C
2012 221301341/C Pexeso velké - set
2012 1.22602,031301,042Animatek - staveb. Patenty342/C

Š20124991Venkovní svíčky344/C
2012 !17011Koberec Svět345/C

k20134451346/C Mobilní telefon Samsung
20133795 11349/C Hrátka se slovy-plastové karty

Šatna2541 20138473Hrable dřevěné, folklor351/C
Šatna1936 20139682Kosa dřevěná352/C

Ch20131398999Království mravenců 2353/C
CH1998 20139992Farma budoucnosti354/C

12479,5 20131Barevný obchůdek355/C
220132479,51Barevný obchůdek35S/C

2013 119201Adamova farma - velké domečky357/C
2013 219201Adamova farma - velké domečky358/C

2201315001Skřínka otevřená, závěsná359/C
21500 20131Skřínka otevřená, závěsná360/C

2013 215001Skřínka otevřená, závěsná361/C
2013 215001Skříňka otevřená, závěsná362/C

Dvůr201312601Koloběžka modrá363/C
Dvůr201312601Koloběžka modrá364/C
Dvůr201312601Koloběžka červená365/C
Dvůr201312601Koloběžka červená366/C

Sklad20135981Ventilátor - prúm 25367/C
Sklad20136981Ventilátor Fagor368/C

2013 29991DVD přehrávač - SONY369/C
2013 213001Maxi pytel žlutý370/C

1201314001Maxi pytel červený371/C
2013 224001Pojízdné zrcadlo372/C

K20131077538,52Plechy do i ermoportů373/C
K201326621375/C Termos - 5I
K201326621376/C Termos - 5I

CH201323311Nástěnná hračka vlak377/C
Dvůr20132025,041Koloběžka se 4 kolečky378/C

2013 127901Projekční plocha puzzle379/C
Řed.1199 2014382/C Vánoční stromek



ll 2 O '141 Ch383/C i roubá s plotnami 2199
335/C Otočná židle 1 1330 2014 1

1|3B6/C Geogram - skládačka 599 2014 1
ifGeogram - skládačka387/C 699 2014 2

383/C Otočná židle k psac. Stolu 1 1399 2014 2
339/C Otočná židle k psac. Stolu 1 1399 2014 1

Odrážedlo Wesco - modré390/C 20151 1467 Dvůr
391/C Odrážedlo Wesco - šedé 1 1467 2015 Dvůr
392/C Odrážedlo Wesco - žluté 1 1467 2015 Dvůr

Hra -najdi správnou barvu - kolečka393/C 1 569 2015 1
394/C Hra -najdi správnou bar/u - kolečka 1 569 2015 2
395/C Odrážedlo Wesco - oranžové 1 1467 2015 Dvůr
396/C Spočítej ulice - dopisy 1 2995 2015 2
397/C Edukačni puzzle - planety 1 987 2015 Ch
398/C | l opologo - skládačka 1 2260 2015 1
400/C Regál kovový 1 1198 2015 Dvůr
402/C l abule - sada květú 5 796 3980 2015 Dvůr

Školní kalendář kovový403/C 1 2132,61 2015 1
Elektr. Ořezávátko404/C 1 2563 2015 2

405/C Co je to - kartičky, sklíčka 1 350 2016 2
406/C Magn. Labyrint- geom. Tvary - deska 1 1787 2016 1
407/C IVIagn. Labyrint- geom. barvy - deska 1595,01 20161 2
408/C Pixit - plast. Mozaika 1 1799,5 2016 2
409/C Pixit - plast. Mozaika 1 1799,5 2016 1

Magnetické disky410/C 1 1599 2016 2
Dekorace - Jabloň411/C 1 2699 2016 1

412/C Koberec - skákací panák 790 20161 2
413/C Koberec - skákací panák 790 20161
416/C i rampolina 1 1249 2016 1
417/C Citerka 1 1515 2016 2
413/C Citerka 1 1515 2016 1

Robotickš myš - bludiště419/C 2190 2016 2
420/C Robotická mys - bludiště 20161 2190 1

Ř421/C Razítko - Zvidalek+Všetečka 201720301
422/C Konvice Sencor 20171 782 K
423/C Logopic - kuličky, deska 1678 20171 1
424/C Tropiicano 1398 20171 1
425/C Elektronická ALBI tužka 1590 20171 1
426/C Elektronická ALBI tužka 1590 20171 2
427/C Koloběžka 1 1420 2017 Dvůr

Dvůr428/C Koloběžka 1 1420 2017
1450 Dvůr429/C Koloběžka 2017,1

430/C Koloběžka 1450 2017 Dvůr1
2017Noční stolek - šuplíčky 650 1434/C 1
2017Hrací stěna černá, suché zi, dř.prvky 2050 2435/C 1

436/C Hrací stěna černá, suchě zi, dř.prvky 2050 20171 1
Školní kalendář - dny, měsíce 20171 1990437/C 2

Š438/C Venkovní svítící řetěz 930 20171
Ř2017439/C Bezdrátový mikrofon 1 1300

Šatní lavička - Mráček440/C 20171390 11

Nástěnný labyrint - včelka 2550 2017 Ch441/C 1
Ř2017441 a/C Flasch disk 1 990

1 2018 2443/C Náhlavní jeřáb - dřevěné prvky 1979
WC444/C Schůdky 1 390 2013

1223 2018 Ch445/C Motýlí pavilon
Teplotní destičky 20181 500 2446/C

2200 2018 DvůrVelký vozil; pro děti, zelený 1447/C
1500 34500 2018 2Lehátka stohovatelná 23448/C



[449/C Lehátka s kolečky 2 1549 3098 2018 2
450/C Matrace k lehátkům 25 330 17000 2013 2
451/C Skříňka bílá na čistící prostředky 1 2250,6 2013 WC

Skleněná tabule - oranžová452/C 2 1216 2432 2018 Ch
453/C Trojboj -basket,fotbal, tenic 1 1599 2013 □vúr
454/C Chůdy kovové 1 1899 2018 Dvůr

Nedobytná krabička - patenty455/C 1 1999 2018
456/C Podložka kamínky, modrá clo TV 1 799 2018 2
458/C Nerozbiíná lavička 3 1590 4770 2018 □vúr
459/C Odrážedlo motorka - žlutá 1 2013 Dvůr955
460/C Odrážedlo motorka - zelená 955 2013 Dvůr1

Síť hřiště461/C 922 20131 Dvůr
Přiřaď tvary462/C 1235 2018 2

9661463/C Držák na prospekty 1 2018 2
464/C Držák na prospekty 1 966 2013 1

Šatní skříň Šárka - červeně hrany - 4d465/C 12901 2018 1
2018Šatní skříň Šárka - žluté hrany - 4d466/C 12901 2
20181Šatní díl Šárka - červená hr. - 6 děti467/C 13901 1

468/C Legolino - SUPbR NEU 1 661 2018 1
469/C Kódy - aktivity set 2 1256 2512 2018 1.2

Razítka Betlém470/C 2199 2013 11
471/C Mapa - Dětský svět 2800 2018 CH1
472/C Domeček pro panenky 1290 201S 11

Koberec - Portland473/C 1361 2019 11
Koberec Fwisíer 2019474/C 1 1650 2

475/C Kovový stojan k sušení výkresů 2090 20191 1
Ch476/C Magnetická tabule 120 ^ 90 1757,81 7071,24 20194

477/C Hliníkové lehátko 201921 1500 31500 1
Hliníkové lehátko s kolečky473/C 1795 7130 2019 14

479/C Matrace k lehátkům 630 17000 2019 125
Ř2788,934S0/C Skartovačka Fellowes M-7C 1 2019

481/C Magnetická tabule 90x60 1206,37 2019 CH1
1439,5 2020 2482/C Mechanický stepper 1

Mechanický rotoped 1789,5 2020483/C 1
2020Barevná hrací ohrádka 2299 2484/C 1
20201745485/C Dětský bench set - posilovači stroj 1 1
20201745 2436/C Dětský bench set - posilovači stroj 1
2020Skluzavka Mochtyos 1037 2437/C 1

556239,24


